П Р И К А З

4 апреля 2018                               Новосибирск                                               №  57 - пр

Об определении должностного лица Новосибирскстата, ответственного за

направление в центральный аппарат Федеральной службы

государственной статистики сведений о лице, к которому было

применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в

связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения

Во исполнение приказа Росстата от 29.03.2018 г. № 143 «О плане

мероприятий по реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с

утратой доверия», п р и к а з ы в а ю :

1. Определить Кольбах Татьяну Николаевну – главного специалиста –

эксперта административного отдела, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений, ответственным за направление в

центральный аппарат Федеральной службы государственной статистики

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения.

2. Установить, что на период временного отсутствия Кольбах Т.Н.

возложить исполнение полномочий, предусмотренных пунктом 1 настоящего

приказа, на Болоболкину Анну Валерьевну – ведущего специалиста – эксперта

административного отдела.

3. Внести изменения в срок до 30 апреля в должностной регламент

федерального государственного гражданского служащего, назначенного

ответственным за направление сведений в центральный аппарат Росстата, а

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ

ОБЛАСТИ

(НОВОСИБИРСКСТАТ)

также в должностной регламент федерального государственного

гражданского служащего, исполняющего полномочия ответственного за

направление сведений в центральный аппарат Росстата на период его

временного отсутствия.

4. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

М.Л. Ференец